

RFC emisor: BARS740220CY5
Nombre emisor: SILVANO BAUTISTA RESENDIZ
Folio: 11536
RFC receptor: UPF050711CS0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO
Código postal del receptor: 42660
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 919C758D-3D42-B34E-869A-62C8E93C9FA5
No. de serie del CSD: 00001000000518045077
Serie: F
Código postal, fecha y hora de emisión: 42672 2024-11-15 13:19:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112000		2	H87	Pieza	362.065	724.13		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BIELDO PARA PAJA, 4 DIENTES, MANGO 48 , TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	724.13	Tasa	16.00%	115.8608
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112001		1	H87	Pieza	73.2758	73.28		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MACHETE ESTÁNDAR 20" CACHA NARANJA REMACHADA, TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.28	Tasa	16.00%	11.7248
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112002		3	H87	Pieza	301.725	905.18		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AZADON LANE NO.0 DE 1.6 LB CON MANGO DE 54 , TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.18	Tasa	16.00%	144.8288
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		5	H87	Pieza	206.896	1,034.48		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RASTRILLO RECTO, 16 DIENTES, MANGO 60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,034.48	Tasa	16.00%	165.5168
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101507		1	H87	Pieza	1,637.93	1,637.93		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARRETILLA 6 FT3 IMPONCHABLE, BASTIDOR TUBULAR, TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,637.93	Tasa	16.00%	262.0688
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112000		2	H87	Pieza	310.345	620.69		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ZAPAPICO 5 LBS MANGO DE MADERA 36				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.69	Tasa	16.00%	99.3104
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004		5	H87	Pieza	206.892	1,034.46		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PALA ESCARRAMAN T-2000, PUNO Y , TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,034.46	Tasa	16.00%	165.5136
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 6,030.15
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 964.82
Total \$ 6,994.97

Sello digital del CFDI:

h47BgnqxfQTu7DYUM5c6EACon9ZPabFnSWAMToaZMzaclw43dYa+x/WmPF4ldhJ3oolYai04nDaM6d1fp+U0ESO4EmZjYDdgnQqTFzpz1W0OwWfW5u+NbClZe8QYp/Qcp6kO3rKX7WfD9oRc5UimMV7g5o8mVTqDgMW17tK+lo6LU4vo0sRKwzPXzQxrUJvbQhJKKBWaSn3RMw+vtdkYAkIM84ZA+GslfO9xYexDe1NoW5K4ynABVWdZJxVSUfbwAak9M3z4n/r8Nrev0d5AkDUExVdl2sWvonW/lpgahXXfPzxodH1dO9DX/+lcX/unRY3p9G3OOFqgk/2XG68lw==

Sello digital del SAT:

Ve8bW9GGsfkBGHWZhvfabzMI1x1FYmIKUijokjDZxhl6vgITczLlnKUDAZHukTeikBOhUiSYDqWJwDthHDeYJG+uDH3N0fdPuC56Rp8RQvInoVgCO2z46SUQNPMhN3Aln8UlikWMh+3QJWqoArqAtjFKYGVvA3+i3Nn3ddZs6YSVU7pvSSn/utyFZCohNeHzQyapqd3xyN0DytUdcu25HqR1JGnKu4ZINpK3MitaxQ8Szb4IVvsKtACliBV9Jf9hT3+/MXd0ow8Fo+iA/lx+d9d6Uua0oAosE7fvNX09dR+HI0POLE2uOwV/a3H1UM4hivaxC/bciZj88hdZAqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|919C758D-3D42-B34E-869A-62C8E93C9FA5|2024-11-15T13:42:54|SCD110105654|h47BgnqxfQTu7DYUM5c6EACon9ZPabFnSWAMToaZMzaclw43dYa+x/WmPF4ldhJ3oolYai04nDaM6d1fp+U0ESO4EmZjYDdgnQqTFzpz1W0OwWfW5u+NbClZe8QYp/Qcp6kO3rKX7WfD9oRc5UimMV7g5o8mVTqDgMW17tK+lo6LU4vo0sRKwzPXzQxrUJvbQhJKKBWaSn3RMw+vtdkYAkIM84ZA+GslfO9xYexDe1NoW5K4ynABVWdZJxVSUfbwAak9M3z4n/r8Nrev0d5AkDUExVdl2sWvonW/lpgahXXfPzxodH1dO9DX/+lcX/unRY3p9G3OOFqgk/2XG68lw==|00001000000702501858||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-15 13:42:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000702501858

